SCRIPTA

Numéro Scripta : 3328

Auteur(s) : Luc, La Bonneville-sur-Iton, Notre-Dame de La Noë (abbé)

Bénéficiaire(s) : France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1205...

Action juridique : échange

Langue du texte : latin

Analyse

Luc, abbé, et les moines de la Noë, abandonnent au roi de France un moulin qu'ils avaient à l'extérieur du mur d'Évreux en échange de la terre de métairie près de La Queue-Blanche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 129, p. 23.

Texte établi d'après a

Notum sit universis presentibus et futuris quod ego Lucas abbas de Noa et conventus noster omnino quietavimus domino Regi Francorum molendinum, quem apud Ebroicas habebamus extra muros, de dono et elemosina Symonis comitis Ebroicensis, propter terram Medietarie juxta Caudam Blanchardi versus campum Daminel quam dedit nobis ipse Dominus Rex imperpetuam elemosinam in excambio predicti molendini. Et ut hoc ratum habeatur et in concussum, presentem cartam proprio sigillo confirmavimus.